

TÜRK BİYOLOJİ DERGİSİ'NE ALINACAK YAZILARDA ARANAN ŞARTLAR

1. «TÜRK BİYOLOJİ DERGİSİ» nde Genel Biyoloji, Genetik, Zooloji ve Botanikle ilgili original yazılar, konferanslar, toplu referatlar, tercüme, biyografiler, bibliyografyalar ve havadisler yayımlanır.
2. Dergiye alınacak yazılar temiz ve anlaşılır bir Türkçe ile daktiloda yazılmış olmalı, 8 sayfayı aşmamalıdır.
3. Yazı içinde geçen şahıs adları tamamen büyük harflerle yazılmalı, lâtince hayvan ve bitki adlarının -italik harflerle dizilmek üzere altları çizilmelidir. Şahıs adları mavi, lâtince adlar kırmızı ile çizilmek suretiyle de gösterilebilir.
4. Tercüme yazıların ve yabancı eserlerden alınan resimlerin 5846 No.lu ve 5.12.1951 tarihli «Fikir ve sanat eserleri kanunu» na aykırı olmaması lazımdır.
5. Konulan şekiller çini mürekkebi ile çizilmiş, fotoğraflar iyi çekilmiş olmalıdır.
6. Gönderilen yazılar Redaksiyon Heyeti tarafından incelenerek, Dergiye kabul edilip edilmemesi hususunda karar verilir.
7. Yazı işleri için her türlü müracaat :

Redaksiyon Heyeti Başkanlığı
Türk Biyoloji Derneği
Fen Fakültesi
Vezneciler - İstanbul

adresine yapılmalıdır.

TÜRK BİYOLOJİ DERGİSİ

(Formerly «BİYOLOJİ»)

V O L : 8

JANUARY 1958

No. 1

OFFICIAL PUBLICATION OF THE TURKISH SOCIETY OF BIOLOGY
Published Quarterly by the Society

Subscription price, \$ 2.00 per year, single numbers 75 cents. The journal is sent to libraries or to institutions in foreign countries having publications to offer in exchange.

Editorial Office: Türk Biyoloji Derneği
Fen Fakültesi
Vezneciler - İstanbul
Turkey.

TÜRK BİYOLOGİ DERNEĞİ

Tabiatseverler ve biyologlar arasında fikir mübadelesi, anlaşma ve bilimsel çalışmalarda yardımlaşmayı sağlamak ve memleketimizde tabiat sevgisini geliştirmek gayesi ile 27 Aralık 1949 tarihinde İstanbulda kurulan Türk Biyoloji Derneği aşağıdaki hususları gerçekleştirmeye çalışmaktadır.

1 — Yurttaki biyoloji biliminin yayılması ve gelişmesine hizmet edecek yayınlar yapmak.

2 — Çeşitli biyoloji konularında konferanslar tertip etmek ve bunları yayınlamak, böylece yeni biyolojik fikir ve düşünceleri alâkadarlara duyurmak.

3 — Memleketimizin her yönden eşsiz olan tabiat güzellikleri ve zenginliklerini yakından tanıtmak maksadı ile yurdun muhtelif yerlerine geziler tertip etmek. Bunlardan edinilecek intibaları radyo ile bütün alâkâkârlara ve tabiatseverlere duyurmak sureti ile tabiat sevgisinin artmasını sağlamak. Bu sayede tabiata müteveccih bir nevi iç turizmi canlandırmak.

4 — Yüksek ve orta öğretim mensupları arasında faal bir iş birliği yaratmak ve bu sayede dev adımlarla inkişaf eden biyolojik konulardaki ilerlemelerden öğretmen arkadaşların haberdar olmalarını mümkün kılmak.

5 — Biyoloji öğretmenlerinin her husustaki müşkülelerini cevaplandırmak sureti ile biyoloji tedrisatının daha canlı ve gayeye uygun olmasına hizmet etmek.

6 — Sinesinde dünya çapındaki güzellikleri toplamış bulunan memleketimizin tabii anıtlarının lâikiyle takdir edilmesi hususundaki hislerinin gelişmesine çalışmak ve bu emsalsiz değerlerin korunmasını sağlamak.

7 — Biyoloji ile ilgili yerli ve yabancı buna benzer teşekküllerle irtibat temin etmek.

Bu hususlardan faydalanmak, memleketin biyolojik alanda gelişmesine hizmet etmek ve faydalı olmak isteyen her tabiatsever ile meslekdaş derneğe üye olabilir. Bunun için aşağıda yazılı adresten bir «Üyelik istek kâğıdı» isteyerek doldurup gönderilmesi kâfidir. Derneğin tüzüğü uyarınca ödenmesi gereken, yıllık aidat (en az 6 lira) yollandığı takdirde üye olarak kabul edildiğini bildiren Dernek Yönetim kurulunun tasdikli kâğıdı kendisine gönderilir.

Adres:

Türk Biyoloji Derneği Başkanlığı

Fen Fakültesi

Vezneciler - İstanbul

Basıldığı yer:

KADER BASIMEVİ